to them on the 25th of October, 1252 we find the following

clause :

*' In primis siquidem statuentes, ut ordo monasticus, qui

secundum Deum et B. Benedicti regulam, atque institutionem

' Hishop of Camerino. This man must not t>e confused with Rainaldo, Bishop
of Osiia, afterwards I'opc Alexander IV.
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mo'iialium inclusarum S. Damiani Assisinati et formulam vite

vestre a fel. rec. G. PP. predecessorc nostro Ordini vestro tra(fi-

tam, cum adhuc esset in minori officio constitutus in eodem
loco esse dinoscitur, perpetuis ibidem temporibus inviolabiliter

observetur."

But this is not all. From what Bishop Atto says in the second
clause? of his act, it is clear that they were at this time (January 16,
1223) subject to the Seraphic Father himself, who, no doubt, con-
tinued to goverr. them till his death, three years later. The
passage referred to runs thus

—

"Item do, et concedo ipsis mulieribus licentiam habendi visit-

atores, et correctores de fratribus minoribus, illos videlicet quos
Frater Franciscus vel ejus successores, vel capitulum ipsorum
fratrum constituerint, et ordinaverint ad corrigendum et visitandum
dictas mulieres."

From the opening words of the first clause of the act we learn
that the nuns' agent in this affair was one Brother Paul, who no
doubt had been commissioned by Saint Francis to act for them.
Paul must have discussed the whole business with Bishop Atto
before the act was drawn up, and he certainly approved of it, for
when two years later Atto was gathered to his fathers and Bishop
Rainaldo reigned in his stead we find Brother Paul petitioning the
latter prelate to ratify his predecessor's exemptions, which he did
on the 24th of December, 1224. The opening words of Atto's
deed above referred to are as follows

—

"In nomine Domini. Amen. Anno Domini millesimo
ccxxilj indictione X. die quintadecima exeunte Junio tempore
Friderici Imperatoris Camerin. factum est hoc in palatio Domini
Episcopi in presentia fratris Martini et fratris Jacobi, et fratris

Ambrosii testium de hoc.
" Ego quidem Acto Camerinen. Episcopus promitto tibi Fratri

Paulo recipient! pro ecclesia S. Salvatoris de plebanatu plebis S.
Severini, et pro mulieribus Deo dicatis permanentibus in dicta
ecclesia, quod donee dicte mulieres in hodierna paupertate et
religione permanserint nihil temporale ab eis, et dicta ecclesia
exigam, nee accipiam, et omnes exactiones temporales mihi debitas
ab eisdem, et dicta ecclesia, et mulieribus ibidem permanentibus, tibi